ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

.00.2023                                                                                                      № 106

[bookmark: _Hlk47466228]О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.02.2021 № 21 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Днепровский  сельсовет  Беляевского района Оренбургской области»

Руководствуясь постановлением Правительства Оренбургской области от 02.08.2023г. № 740-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 14 ноября 2016года №851-пп» Совет депутатов решил:
1. Внести в приложение к  решению Совета депутатов от 19.02.2021 № 21 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Днепровский  сельсовет  Беляевского района Оренбургской области» следующие изменения:
а) Раздел 3 дополнить пунктом 4. следующего содержания:
«4. Использование платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый  портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее -  платформа обратной связи) при проведении опроса.
   2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования Днепровский сельсовет.
   3. Настоящее решение подлежит опубликованию в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета» и размещению на сайте администрации в сети интернет: днепровка56.рф.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                       Г.Ю.Захарин

Глава муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                   Е.В.Жукова

ÏÐÎÅÊÒ

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß   ÄÍÅÏÐÎÂÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÁÅËßÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ  ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

×ÅÒÂÅÐÒÎÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

ñ.Äíåïðîâêà

.0

0

.2023

¹

106

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò

19.02.2021

¹ 2

1

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà âûäâèæåíèÿ, âíåñåíèÿ, îáñóæäåíèÿ, ðàññìîòðåíèÿ

èíèöèà

òèâíûõ ïðîåêòîâ, à òàêæå ïðîâåäåíèÿ èõ êîíêóðñíîãî îòáîðà â

ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè Äíåïðîâñêèé  ñåëüñîâåò  Áåëÿåâñêîãî ðàéîíà

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

»

Ðóêîâîäñòâóÿñü ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

îò 02.08.2023ã. ¹ 740

-

ïï «Î âíåñåíèè è

çìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Ïðàâèòåëüñòâà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè îò 14 íîÿáðÿ 2016ãîäà ¹851

-

ïï»

Ñîâåò

äåïóòàòîâ ðåøèë:

1

. Â

íåñ

òè â ïðèëîæåíèå ê  ðåøåíèþ Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò

19.02.2021

¹

2

1

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà âûäâèæåíèÿ, âíåñåíèÿ, îáñóæäåíèÿ,

ðàññìîòðåíèÿ èíèöèàòèâíûõ ïðîåêòîâ, à òàêæå ïðîâåäåíèÿ èõ êîíêóðñíîãî

îòáîðà â ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè Äíåïðîâñêèé  ñåëüñîâåò  Áåëÿåâñêîãî

ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

à)

Ðàçäå

ë

3 äîïîëíèòü ïóíêòîì 4. ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«4. Èñïîëüçîâàíèå ïëàòôîðìû îáðàòíîé ñâÿçè ôåäåðàëüíîé

ãîñóäàðñòâåííîé èíôîðìàöèîííîé ñèñòåìû «Åäèíûé  ïîðòàë

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã (ôóíêöèé)» (äàëåå

-

ïëàòôîðìà

îáðàòíîé ñâÿçè) ïðè ïðîâåäåí

èè îïðîñà.

2

.

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

главу

муниципального образования Днепровский сельсовет

.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в муниципальной

газете «Вестник Днепровского сельсовета» и размещению на сайте

администрации в сети интернет: днепровка56.рф.